N. 178. P e n s i o  c e r t a  i n  Z u p p i s  W i e l i -
c i e n s i b u s  E x c e l l e n t i  P a u l o  C a t e r l a
M e d i c i n a e  D.  a s s i g n a t u r .  8)

[Varsaviae, d. 30 m. Martii, An. Dn. 1622.]

Pensya 420 florenów rocznie, zabezpieczona na do­
chodach z żup w Wieliczce; przedtem pensyę tę pobierał 
zmarły dr. Chraplowski.

„Sigismundus III  etc. Significamus etc. Earn esse 
erga Excellentem Paulum Caterla Medicum nostrum ani- 
mi et voluutatis nostrae propensionem ut commoda et ra- 
tiones ipsius liberalitate nostra promovenda esse nobis ar- 
bitremur Is enim postquam commendatione singulari in ar­
te medica peritiae in Medicum nostrum esset ascitus ita 
iam illud a plurimis annis in servitiis nostris versatus est
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ut cum peritia prudentia iudustria et assiduitate praestan- 
tis Medici tum et aliarum virtutum ornamentis probi Viri 
officia et partes abunde expleat Quo circa m erita indu- 
striamque ipsius evidentioris benignitatis nostrae testimo- 
nio prosequi volentes facile id dedimus et concessimus pe- 
titioni ipsius ut earn pensionem quam excellens olim Gallus 
Chraplowski Medicus noster in Salinis seu Zuppis Wieli- 
ciensibus assignatam sibi a nobis habuerat summam vide­
licet Quadringentorum et viginti florenorum Polonicalium 
illi couferremus uti quidem conferiraus praesentibus litte- 
ris nostris ad extrema vitae ipsius tempora I ta  ut idem E x­
cellens Paulus C aterla Medicus uoster commemoratos 
Quadringentos et viginti florenos Polonicales singulis tri- 
mestribus seu quartualibus initio sumpto ab ipso die obitus 
Galii Cliraplewski ex proventibus Salinarum nostraruin 
Wieli ciensium levet et percipiat. Quod ad omnium et singu- 
lorum quorum interest inprimis vero Magnifici et Genero- 
sorum Thesaurariorum ¡Supremi Regni et Curiae Salina- 
rumque nostrarum Wieliciensium Administratorum nunc 
et pro tempore existentium notitiam hisce deducimus man- 
damusque ut eundem Excellentem Paulum Caterla Medi- 
cum nostrum praedicta pensione frui et gaudere sinant 
eamque ipsi sine mora qua vis et difficultate statis tempori- 
bus extra arendam integre et realiter persolvant ac re- 
praesentent persolvique ac repraesentari ab iis quorum 
interest procurent non expectatis eo nomine ulterioribus 
mandatis nostris. Pro gratia nostra. Quod in rationibus 
ipsorum visa eiusdem Excellentis medici nostri quietatione 
recipietur ratamque habebitur. In cuius etc. Datum Var- 
saviae die Trigesima Mensis M artii Anno Domini Millesi- 
mo Sexcentesimo Vigesimo Secundo, Regnorum nostrorum 
Poloniae X X X V . Sueciae X X IX . Sigismundus R ex“.